Telefonverzeichnis Gebr. Sauels, 41334 Nettetal

Gebr. Sauels GmbH & Co. KG
Am Hotschgraf 21
41334 Nettetal

Zentrale

A saveLs

GEBR. SAUELS SPEDITION

Telefon: +49 (0) 2157 81935-0

E-Mail Adresse Tel. Fax]

Geschiftsfithrung

Lappen, Knut

|k_lappen@spedition—sauels.de I 11 |99

Assistentin der Geschiftsleitung

Lappen, Sylvia |s_lappen@spedition-sauels.de | 49 | 99
Personal

Lappen, Sylvia |s_lappen@spedition-sauels.de [ 49 |99
Disposition

Liedtke, Niklas (Teamleitung Disposition) - Fernverkehr - n_liedtke@spedition-sauels.de 13 77
Schréder, Tim - Fernverkehr - t_schroeder@spedition-sauels.de 33 77
Maassen, Andre - Fernverkehr - a_maassen@spedition-sauels.de 67 77
Kiippers, Hans-Willi - International - hwkueppers@spedition-sauels.de 18 91
Hoang, Frederik - Nahverkehr - f _hoang@spedtion-sauels.de 46 7
Tuna, Ali - Nahverkehr - a_tuna@spedition-sauels.de 19
Abfertigung Dispo/Sammelgutverkehre

Pollen, Sabrina (Teamleitung Spéatabfertigung) s_pollen@spedition-sauels.de 27 73
Broens, Justin j_broens@spedition-sauels.de 21 73
Seval, Mirza - Auszubildender - m_seval@spedition-sauels.de 32 73
Hayredin, Beynur - Auszubildender - b_hayredin@spedition-sauels.de 12 73
Ergin, Kerem - Auszubildender - K_Ergin@spedition-sauels.de 48 AN
Sammelguteingang - Customerservice

Turner, Brandon b_turner@spedition-sauels.de 15 9
Leven, Tina t_leven@spedition-sauels.de 64 91
Fuchs, Corinna c_fuchs@spedition-sauels.de 61 91
Cinar, Mert m_cinar@spedition-sauels.de 44 9
Palettenabteilung

Heck, Michelle m_heck@spedition-sauels.de 31 73
Ditges, Fin f ditges@spedition-sauels.de 65 73
Lagerkunden / Zollabwicklung

Heck, Michelle m_heck@spedition-sauels.de 31 73
Ditges, Fin f_ditges@spedition-sauels.de 65 73
Buchhaltung

Neumann, Alexandra a_neumann@spedition-sauels.de 45 99
Lappen, Sylvia s_lappen@spedition-sauels.de 49 99
Lentzen, Angela a_lentzen@spedition-sauels.de 10 9
Abrechnung

Weuthen, Michaela (Teamleitung) m_weuthen@spedition-sauels.de 36 99
Ballmann, Carina ¢_ballmann@spedition-sauels.de 26 99
Verkehrshaftung

Weuthen, Michaela |m_weuthen@spedition—sauels.de | 36 | 99
Lagerleitung

Durdu, Fatih |f durdu@spedition-sauels.de | 60 [ -
Werkstatt

Stamfort, Friedrich werkstatt@spedition-sauels.de 24 -
Wolff, Klaus werkstatt@spedition-sauels.de 24 -
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